
Počet uživatelů

Place holders

Plánované odeslání zpráv

Šablony

Přesměrování přijatých
zpráv

Archivace zpráv týdně

STANDARD PREMIUM ULTIMATE

1

1 10 10

Neomezené SMS

Windows aplikace/API

Import seznamu xls

Flash zprávy

Potvrzení o přijetí zprávy

Integrace do systému

Package live support
(2hod)

Platnost ceníku od 01.01.2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.
Smlouvy jsou standardně uzavírány na období 12 měsíců s roční platbou předem. 
Změna balíčku během platnosti smlouvy je možná pouze z nižší do vyšší verze balíčku.
K provozu systému je nutná SMS brána, která je poskytnuta zdarma během platnosti smlouvy a za kterou se účtuje vratná kauce ve výši 5999,-.
*Zákazník bere na vědomí, že k provozování SMS brány využívá vlastní SIM kartu, a že veškeré náklady spojené s využíváním telekomunikačních
služeb Operátora hradí zákazník. SIM kartu, s neomezenými SMS zprávami, nainstaluje sám zákazník do poskytnuté SMS brány dle manuálu.
**Odměna za implementaci řešení do existujících systémů je zpoplatněna dle rozsahu práce.
***Rozšíření je zpoplatněno poplatkem 999,- za každé přidané telefonní číslo.

*

Možnost odesílání až
ze 3 čísel zároveň

Instalační poplatek 999,- 999,- 1,-

**

***

Cena balíčku za měsíc 299,- 499,- 999,-

999,- 999,-

5 50


